
Σελίδα 1 από 10 
 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΛΑΡΙΣΑ,    08/03/2019 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 5269 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ   : Φαρσάλων 21             
Τ.Κ.   : 41110                        
ΤΗΛ.   : 2413511706  

 
 
 
 
 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ    
 

          Στις  21/03/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ. θα διεξαχθεί στην 
αίθουσα δημοπρασιών, στον 1ο όροφο του Τελωνείου Λάρισας (Φαρσάλων 21) 
προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν (α) δεκαεπτά (17) αυτοκίνητα για 
κυκλοφορία, (β) τρία (3) δίκυκλα για κυκλοφορία (γ) ένα (1) φορτηγό άνω των 3,5 
τόνων για διάλυση μη κοινοτικής προέλευσης (δ) δύο ομαδικές κατηγορίες Οχημάτων 
Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) κοινοτικής και μη κοινοτικής προέλευσης, (ε) τρεις 
ομαδικές κατηγορίες δικύκλων για διάλυση, κοινοτικής και μη κοινοτικής προέλευσης του 
Τελωνείου Λάρισας, τα οποία βρίσκονται στην αποθήκη φύλαξης τροχοφόρων στο 7ο 
χλμ. Λάρισας-Συκουρίου, επιπλέον, (στ) έντεκα (11) αυτοκίνητα για κυκλοφορία, (ζ), 
τρεις ομαδικές κατηγορίες Ο.Τ.Κ.Ζ. κοινοτικής και μη κοινοτικής προέλευσης, τα οποία 
φυλάσσονται στο Τελωνείο Βόλου, (η) δύο ομαδικές κατηγορίες Ο.Τ.Κ.Ζ. κοινοτικής 
και μη κοινοτικής προέλευσης, τα οποία φυλάσσονται στο Τελωνείο Πρέβεζας  (θ) μία 
ομαδική κατηγορία τριών (3) οχημάτων άνω των 3,5 τόνων για διάλυση κοινοτικής 
προέλευσης και (ι) μία ομαδική κατηγορία Ο.Τ.Κ.Ζ. κοινοτικής προέλευσης του Δήμου 
Πάργας και (κ) ένα (1) Ο.Τ.Κ.Ζ. κοινοτικής προέλευσης του Γενικού Νοσοκομείου 
Πρέβεζας, με δέσμευση Ε.Δ.Ο.Ε. και έκδοση Α.Ε.Π.Ο. με τιμή εκκίνησης αυτή που 
αναγράφεται στη διακήρυξη.   
 

Π Ρ Ο Σ Ο Χ Η 
 

          Τα τροχοφόρα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους Νέους Όρους Πώλησης 
Τροχοφόρων (ΦΕΚ 3420/Β/2016), οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο 
www.aade.gr (MENOY ≡ Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) και τους οποίους μπορούν οι 
ενδιαφερόμενοι να εκτυπώσουν προς ενημέρωσή τους.   
 

Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας 
προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωσή του επί των νέων όρων πώλησης που ισχύουν. 

Δήλωση άγνοιας αυτών δεν γίνεται δεκτή.   
            
                Η επίσκεψη στον χώρο φύλαξης των οχημάτων (7ο χλμ. Λάρισας-
Συκουρίου) επιτρέπεται για τρεις (3) εργάσιμες ημέρες πριν τη δημοπρασία, δηλαδή από 
Δευτέρα 18/03/2019 μέχρι και Τετάρτη 20/03/2019 και ώρες από 9.00 π.μ. 
μέχρι 13.00 μ.μ.  
          Η είσοδος των ενδιαφερομένων θα γίνεται με την επίδειξη της Αστυνομικής 
Ταυτότητας ή οποιουδήποτε επίσημου πιστοποιητικού ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο,  
άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π). 

Η διακήρυξη αναρτάται στον 

ιστότοπο:  www.aade.gr  
(ΜΕΝΟΥ ≡ Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg
http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg


Σελίδα 2 από 10 
 

           Η διακήρυξη αναρτάται προς ενημέρωση των ενδιαφερόμενων 
σε εμφανές σημείο στον χώρο φύλαξης των τροχοφόρων, την οποία 
μπορούν να εκτυπώσουν προς εξυπηρέτησή τους από τον ιστότοπο: 

www.aade.gr (MENOY ≡ Δημοπρασίες ΔΔΔΥ).      
 

          Ο διακανονισμός των πωληθέντων οχημάτων διενεργείται από το Τμήμα 
Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού του Τελωνείου Λάρισας (Φαρσάλων 21, ισόγειο) κατόπιν 
εγκρίσεως των αποτελεσμάτων και μετά από τηλεφωνικό ραντεβού στο τηλέφωνο 
2413511706 προς διευκόλυνση της συναλλαγής με το κοινό.    
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 

1. Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών 
Φ.Π.Α. 24%.      
 

2. Ο αγοραστής κατά τη δημοπρασία πρέπει να φέρει, ως φυσικό πρόσωπο, 
Δελτίο Αστυνομικής Ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό 
ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και 
να δηλώσει στην Επιτροπή τον Α.Φ.Μ, την αρμόδια Δ.Ο.Υ και το επάγγελμά 
του.  
 

Οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων πρέπει να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα 
κατά περίπτωση του νομικού προσώπου δικαιολογητικά (ΦΕΚ 3420/Β/2016).  
 

3. Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες επιβατικών, φορτηγών 
και λεωφορείων για κυκλοφορία είναι 300€, για τις μοτοσυκλέτες και 
μοτοποδήλατα για κυκλοφορία είναι 100€.  
 

Για τα Ο.Τ.Κ.Ζ. και τα προς διάλυση οχήματα, η εγγύηση συμμετοχής είναι 
100€, για τις μοτοσυκλέτες και μοτοποδήλατα για διάλυση, ανεξαρτήτως αν 
εκποιούνται μεμονωμένα ή ομαδικά είναι 50€.   
 

Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή 
εκκίνησης και η μία από την άλλη τουλάχιστον κατά: 
 50€ για τα προς κυκλοφορία οχήματα 
 20€ για τις μοτοσυκλέτες και τα μοτοποδήλατα για κυκλοφορία 
 20€ για τα Ο.Τ.Κ.Ζ. και όλα τα οχήματα για διάλυση 

 

Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται πριν την έναρξη 

αυτής να καταβάλλουν την εγγύηση συμμετοχής.  
 

Η Επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να 
αναπροσαρμόσει σε οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς.  
 

4. Τα δημοπρατούμενα τροχοφόρα είναι μεταχειρισμένα με ζημιές, 
φθορές και ελλείψεις και χρήζουν επισκευής πριν κυκλοφορήσουν. Η 
εξέταση μπορεί να γίνει από τους ενδιαφερόμενους με την βοήθεια και 
τεχνικού συμβούλου της επιλογής τους, χωρίς την χρήση εργαλείων ή άλλων 
μηχανικών μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα, προκειμένου να 
προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών, ώστε να διαμορφώσουν ανάλογα και τις 
προσφορές τους.  

 
 



Σελίδα 3 από 10 
 

Οι οποιεσδήποτε επισκευές που απαιτούνται για να κυκλοφορήσει το όχημα, 

γίνονται από τον αγοραστή και η Υπηρεσία μας δεν φέρει καμία 
απολύτως ευθύνη για το ύψος της απαιτούμενης δαπάνης, η οποία 

βαρύνει αποκλειστικά και μόνο τον αγοραστή. 
 

Βάσει των όρων πώλησης, ακυρώσεις αγοραπωλησιών δεν γίνονται δεκτές. 
 

Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να λαμβάνουν γνώση των όρων 
πώλησης πριν λάβουν μέρος στην δημοπρασία για να 

αποφεύγονται οι όποιες εκ των υστέρων υπαναχωρήσεις.  
 

Ο εμπορικός τύπος του αυτοκινήτου, καθώς και το έτος κατασκευής, 
προσδιορίζονται από τις εξωτερικές ενδείξεις αυτού και τα στοιχεία αυτά 
αποτελούν ένδειξη, η οποία ενδέχεται να απέχει της πραγματικότητας.  
 

Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και για τυχόν φανερά ή 

κρυμμένα ελαττώματα δεν φέρει καμία απολύτως ευθύνη. 
 

5. Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο τελευταίος 
πλειοδότης να υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να 
καταβάλει το 20% της τιμής πλειοδοσίας. 
 

6. Ο αγοραστής δικαιούται έκπτωση σε ποσοστό 30% επί του συνόλου (100%) 
της τιμής πλειοδοσίας κατά την εφάπαξ καταβολής του τιμήματος. 
 

7. Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας γίνεται 
υποχρεωτικά μέσα σε τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της 
δημοπρασίας.   
 

Το υπόλοιπο 80% του τιμήματος θα καταβάλλεται ως εξής: 
 για ποσό μέχρι 300€ με μετρητά και 
 για ποσό άνω των 300€ με τραπεζική επιταγή σε διαταγή του 

Τελωνείου Λάρισας 
 

Αν ο πλειοδότης δεν προσέλθει να διακανονίσει το υπόλοιπο του τιμήματος 
μέσα στην ανωτέρω προθεσμία των τριάντα (30) ημερών, τότε κηρύσσεται 
έκπτωτος των αγοραστικών του δικαιωμάτων και η προκαταβολή του 
20% της τιμής πλειοδοσίας, που κατέβαλε κατά τη δημοπρασία, 
καταπίπτει υπέρ του Δημοσίου και το όχημα δημοπρατείται σε 
επόμενη δημοπρασία. 
 

8. Μετά  τον διακανονισμό του τιμήματος, εκδίδεται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες 
Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού πιστοποιητικό μεταβιβαστικό κυριότητας για τα 
προς κυκλοφορία οχήματα, το οποίο πριν κατατεθεί στις αρμόδιες 
υπηρεσίες Τελωνείων και Μεταφορών πρέπει να συμπληρωθεί και να 
βεβαιωθεί από ιδιώτη πτυχιούχο μηχανολόγο ή μηχανικό Α.Ε.Ι ή 
Τ.Ε.Ι, ως προς τον κυβισμό του οχήματος, με έξοδα του αγοραστή. 
 

9. Για τη θέση του οχήματος σε κυκλοφορία, σύμφωνα με τους Νέους 
Όρους Πώλησης Τροχοφόρων (ΦΕΚ 3420/Β/2016) ο αγοραστής 
υποχρεούται με δική του ευθύνη και δαπάνες να ολοκληρώσει τις 
διαδικασίες καταβολής του τέλους ταξινόμησης, την έκδοση νέων πινακίδων 
και την καταβολή των τελών κυκλοφορίας.  
 



Σελίδα 4 από 10 
 

Οι ενδιαφερόμενοι πριν λάβουν μέρος στις δημοπρασίες πρέπει να 

ενημερώνονται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες Μεταφορών για τις 

εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το είδος του 

καυσίμου κ.λ.π. και των οποίων άγνοια δεν μπορούν να 

επικαλεστούν μετά την αγορά των οχημάτων. 
 

10. Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες Ο.Τ.Κ.Ζ. όπως χαρακτηρίζονται από 
το Π.Δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε 
ομαδικά έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε. 
 

11. Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση, ήτοι εκείνων που 
κρίνονται ακατάλληλα για κυκλοφορία και δεν περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 
116/2004 και δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε ομαδικά, έχουν 
εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε και όσοι ασκούν 
δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια 
λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης 
περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο) ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις 
(Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό 
σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.  
 

Οποιαδήποτε προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή. 
 

12. Τα έγγραφα αδειοδότησης και πιστοποίησης πρέπει να υποβάλλονται 
στην Υπηρεσία μας προς έλεγχο τουλάχιστον πέντε (5) ημέρες πριν 
την ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας προκειμένου οι 
ενδιαφερόμενοι πλειοδότες να λάβουν μέρος.  
 

13. Οι αγοραστές οφείλουν να υποβάλουν Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 
ότι κατά την παραλαβή των προς διάλυση αγορασθέντων τροχοφόρων θα 
λάβουν όλα τα απαραίτητα μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος του 
χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του εδάφους και του υδροφόρου 
ορίζοντα από την δημιουργία αποβλήτων, καθώς και της ατμόσφαιρας από 
τυχόν διαφυγή επικίνδυνων αερίων και ότι τα αγοραζόμενα τροχοφόρα θα 
διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία.    
 

Επίσης πριν την παραλαβή των οχημάτων αυτών και εφόσον αυτά είχαν 
προηγουμένως ταξινομηθεί σε χώρες εκτός Ε.Ε. υποχρεούνται στην καταβολή 
των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων στα κατά τόπους αρμόδια Τελωνεία. 
 

14. Η συμμετοχή των ενδιαφερόντων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την 
αποδοχή των όρων πώλησης τροχοφόρων (ΦΕΚ 3420/Β/2016) 

χωρίς καμία επιφύλαξη.  

 

Δήλωση άγνοιας των όρων πώλησης τροχοφόρων  
δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 
 

15. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2413511706 από 10.00 π.μ. μέχρι 12.00 μ.μ. 
 

ΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΗΣ. 

                             Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑ 
     ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ 



Σελίδα 5 από 10 
 

               Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ 

ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΜΕ Α.Π. 5269/08-03-2019 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ 7Ο χλμ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 
ΚΑΤAΣΚ. 
ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΚΥΒΙΚΑ 
ΕΚΑΤ. 

ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΧΙΛΙΟ- 
ΜΕΤΡΑ 
ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙ-

ΝΗΣΗΣ € 

1 125008 
DAIMLER CHRYSL AG 

MB 208 CAMBIO 
(ΧΩΡΙΣ ΚΛΕΙΔΙA)  

WDB2084441T133767 2003 1998 40.593 1.500 

2 Λ-460 
DAIMLER CHRYSL 

ML350/ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
(ΧΩΡΙΣ ΚΛΕΙΔΙA) 

WDC1641861A043863 2006 3498  3.000 

3 Λ-1807 DAIMLER CRYSL 
(ΑΥΤΟΜΟΤΟ) 

WDB2304751F000188 2003 4966 349.177 7.000 

4 Λ-1839 LANCIA LYBRA FIAT 
(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

ZLA83900000148248 2003  289.168 500 

5 Λ-1842 KIA CARENS KNEFC523135319359 2004 1793  500 

6 Λ-1900 OPEL INSIGNIA W0LGM57C391096650 2009 1796 107.031 3.500 

7 Λ-1901 PEUGEOT 106 VF31CNFXE52551679 2000  205.288 500 

8 Λ-1903 FIAT BRAVO ZFA18200005013754 2000 1242 240.167 500 

9 Λ-1914 
MERCEDES E 200 

KOMPRESSOR 
(ΑΜΟΛΥΒΔΗ/AEΡΙΟ) 

WDB2100451A690491 1998 1998  450 

10 Λ-1915 OPEL ZAFIRA W0L0TGF7532264426 2003 1598  750 

11 Λ-1917 
MERCEDES C200 
KOMPRESSOR 
(AYTOMATO) 

WDB2037421A485822 2009   1.200 

12 Λ-1921 OPEL CORSA 
(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

W0L0SDL6874084377 2007 1248  3.500 

13 Λ-1922 HONDA CIVIC SHHMA87600U106073 1996 1396 312.982 400 

14 Λ-1933 ALFA ROMEO 147 ZAR93700005071549 2003 1598  1.500 

15 Λ-1940 MERCEDES E270 CDI 
(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ/ΑΥΤΟΜΑΤΟ)                               

WDB2110161A548689 2004 2685 203.140 3.500 

16 Λ-1967 DAIMLER CHRYSL 
E200 KOMPRESSOR 

WDB2100481B229762 2001 1998  1.000 

17 Λ-1972 FIAT SCUDO 
(BENZINH & ΥΓΡAEΡΙΟ) 

ZFA22000086065160 2004 1997  2.000 

 

  
    ΔΙΚΥΚΛΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙA ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 
ΚΑΤAΣΚ. 
ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΚΥΒΙΚΑ 
ΕΚΑΤ. 

ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΧΙΛΙΟΜΕ-
ΤΡΑ 

ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙ-

ΝΗΣΗΣ € 

1 Λ-294 CHONGOING LIFAN LF3PCN4056B005600 2007 233 10.834 400 

2 Λ-534 KAWASAKI LE400A003571 1996 399  500 

3 Λ-1796 PEUGEOT AZ VGAA2ABJB40002098 2004 125  120 

 



Σελίδα 6 από 10 
 

ΕΝΑ (1) ΦΟΡΤΗΓΟ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 3,5 ΤΟΝΩΝ  
 ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΑΣΜΟΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ  
ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ € 

1 Λ-347 MERCEDES 1617( Φ/Γ ΒΥΤΙΟ) ( ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 5.000 

                              

Α' ΟΜΑΔΑ:  ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.970€ 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 Λ-100 ΒΜW 318i 9 Λ-1864 FORD TRANSIT 

2 Λ-459 OPEL CORASA 10 Λ-1873 PEUGEOT A/T 

3 Λ-672 TOYOTA AT 1190L 11 Λ-1906           OPEL ASTRA CARAVAN  

4 Λ-1089 RENAULT TWINGO 12 Λ-1908 ΚΙΑ SHUMA 

5 Λ-1510 OPEL ASTRA 13 Λ-1978 RENAULT (Φ/Γ) 

6 Λ-1587 ΤΟΥΟΤΑ CARINA 14 Λ-1979 ΤΟΥΟΤΑ L MRW HILU (Φ/Γ) (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 

7 Λ-1691 ΤΟΥΟΤΑ (Φ/Γ) 15 Λ-1981 ISUZU (Φ/Γ) (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

8 Λ-1740 RENAULT MEGANE SCENIC 

 

Β' ΟΜΑΔΑ: ΠΕΝΤΕ (5) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ                      
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΑΣΜΟΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ  

ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΥ   

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 700€ 

 
Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 Λ-398 CITROEN XSARA 4 Λ-1525 FIAT PUNTO 

2 Λ-792 MERCEDES 190E 5 Λ-1907 PEUGEOT 306 

3 Λ-1143 ΤΟΥΟΤΑ HIACE (Φ/Γ) (ΑΜΟΛ.& ΥΓΡ.) 

 
Γ΄ΟΜΑΔΑ: ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) ΔΙΚΥΚΛΑ ΠΡΟΣ ΔΙΑΛΥΣΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 615€  
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ 

1 129946 HONDA 10 Λ-540 P.T.FEDERAL HONDA ASTREA 

2 131398  HONDA 11 Λ-703 LONCIN GROUP LX 

3 133522 HONDA 12 Λ-1106 SUZUKI 

4 155862 HONDA 13 Λ-1656 HONDA 

5 Λ-533 KAWASAKI KLR 250 14 Λ-1668 P.T.FEDERAL  ASTREA GRAND 

6 Λ-535 HONDA XRV 750 15 Λ-1919 KWANG YANG MXU 

7 Λ-537 P.T.FEDERAL HONDA 
ASTREA 

16 Λ-1973 GUANGZHOU PAN 

8 Λ-538 P.T.FEDERAL HONDA 
ASTREA 

17 Λ-1974 JIANGMEN HUARI 

9 Λ-539 P.T.FEDERAL HONDA 
ASTREA 

   

 



Σελίδα 7 από 10 
 

          Δ΄ΟΜΑΔΑ:  ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ (22) ΔΙΚΥΚΛΑ ΠΡΟΣ ΔΙΑΛΥΣΗ  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΑΣΜΟΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ  

ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΥ   

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 900€  
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ 

1 52106 YAMAHA 12 Λ-679 HONDA 

2 131361 HONDA SHADOW 13 Λ-680 HONDA 

3 149303 HONDA 14 Λ-694 HONDA GIX 

4 155868 YAMAHA JOG 15 Λ-695 HONDA 

5 162742 BMW 16 Λ-848 HONDA 

6 162744 YAMAHA 17 Λ-859 HONDA 

7 Λ-1 ΥΑΜΑΗΑ F12 18 Λ-860 HONDA GLX 

8 Λ-301 ΥΑΜΑΗΑ Ζ125 19 Λ-941 MODENAS (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 

9 Λ-528 ΥΑΜΑΗΑ 20 Λ-943 HONDA (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 

10 Λ-633 HONDA (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 21 Λ-944 HONDA (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 

11 Λ-636 MODENAS 22 Λ-1944 HONDA 

 

Ε΄ΟΜΑΔΑ: ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ (22) ΔΙΚΥΚΛΑ ΠΡΟΣ ΔΙΑΛΥΣΗ  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΑΣΜΟΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ  

ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΥ   

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 530€  
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ 

1 Λ-974 ΥΑΜΑΗΑ Τ50 12 Λ-1098 MODENAS DYNAMIC 

2 Λ-976 NAVIGATOR TIGER 13 Λ-1101 HONDA 

3 Λ-984 ΥΑΜΑΗΑ (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 14 Λ-1115 HONDA CB 1300 

4 Λ-985 HONDA (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 15 Λ-1149 HONDA CUB 90 

5 Λ-995 HONDA CHALY 16 Λ-1402 HONDA 

6 Λ-997 HONDA 17 Λ-1403 HONDA 

7 Λ-998 HONDA CHALY 18 Λ-1404 NATIONAL 

8 Λ-1000 HONDA TRANSLAP 600 19 Λ-1407 HONDA 

9 Λ-1001 HONDA CHALY 20 Λ-1678 ΑΓΝΩΣΤΟ (ΣΚΕΛΕΤΟΣ) 

10 Λ-1093 LIFAN 21 Λ-1879 ΥΑΜΑΗΑ 

11 Λ-1096 LINAI PRINCE 22 Λ-1920 ΥΑΜΑΗΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 



Σελίδα 8 από 10 
 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΤΡΙΤΩN 

 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
Πληροφορίες: κος Λαγάρας Κ. (τηλ: 2421356107) 

 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 
ΚΑΤΑ- 

ΣΚΕΥΗΣ
ΕΝΔΕΙ-
ΚΤΙΚΑ 

ΚΥΒΙ-
ΚΑ 

ΕΚΑΤ. 
ΕΝΔΕΙ
ΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ € 

1 203201 BMW 318 IS COUPE WBABE51060EK52051 1993 1796 500 

2 203202 
BMW  525 TDS     

(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 
WBADF71070BS18610 1996 2497 1.500 

3 203203 AUDI A3 WAUZZZ8LZWA027232 1997  2.500 

4 203204 
HONDA CIVIC 5D 1.7 CTDi 

LS (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 
SHHEU97502U000805 2002 1686 2.000 

5 203205 HYUNDAI MOTOR C COUPE KMHHN61BP2U008639 2002 1599 500 

6 203206 V.W. POLO WVWZZZ6NZWY130581 1997 999 500 

7 203207 V.W. PASSSAT WVWZZZ3BZYP445417 2000 1781 1.000 

8 203208 JEEP GRAND CHEROKEE 4.7 1J8GW58N12C175880 2006 4701 700 

9 203244 
MERCEDES JEEP ML 270 CDi 

(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 
WDC1631131X715354 2.000 2685 2.000 

10 203245 
JEEP GRAND CHEROKEE               

(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 
1J8G2E8A44Y1342268 2004 2685 4.000 

11 203246 SEAT CORDOBA VSSZZZ6KZ2R204708 2002  500 

 
 
 

ΣΤ' ΟΜΑΔΑ:  ΔΩΔΕΚΑ (12) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.800€ 
 

 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 203209 MAZDA GC 626 7 203218 ALFA ROMEO 156 

2 203211 BMW 316 8 203221 FIAT 

3 203213 SΚODA FAVORIT 135LE 9 203222 TOYOTA (Φ/Γ) 

4 203215 TOYOTA HILUX (Φ/Γ) 10 203230 FORD WERKE AG P SIERRA 

5 203216 OPEL ASTRA 11 203231 PORSHE 928 

6 203217 TOYOTA (Φ/Γ) 12 203232 OPEL VECTRA 

 
 
 
 
 



Σελίδα 9 από 10 
 

Ζ' ΟΜΑΔΑ:  ΕΝΤΕΚΑ (11) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.650 € 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 203233 SEAT TOLEDO 7 203239 TOYOTA AVENSIS 

2 203234 OPEL ASTRA 8 203240 OPEL OMEGA 

3 203235 OPEL VECTRA 9 203241 PEUGEOT 

4 203236 PEUGEOT 306 10 203242 HONDA CIVIC 

5 203237 CITROEN ZX 11 203243 TOYOTA COROLA 

6 203238 OPEL VECTRA 

 
Η' ΟΜΑΔΑ: ΤΡΙΑ (3) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΑΣΜΟΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ  
ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΥ    

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ:450€ 

 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 201288 HONDA ACURA INTEGRA 

2 203225 NISSAN ALTIMA 

3 203229 PLYMOUTH VOGIAER 

                
 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Πληροφορίες : κα Τόλη Δ.  (τηλ: 2682362522) 

 
          Θ' ΟΜΑΔΑ:  ΠΕΝΤΕ (5) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.100€ 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 203248 VW TARO Φ/Γ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 4 203251 MITSUBISHI LANCER STATION WAGON 

2 203249 PEUGEOT 107 5 203252 WV GOLF 

3 203250 JEEP SUZUKI VITARA  

 
         

        Ι' ΟΜΑΔΑ: ΤΡΙΑ (3) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΑΣΜΟΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ  

ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΥ     

                                 ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 900€ 

 
Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 203247 VW JETTA  CIG 

2 200569 RENAULT SCENIC 

3 200571 V.W. SHARAN (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

 
 
 



Σελίδα 10 από 10 
 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ  
ΚΑΝΑΛΑΚΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΩΗΝ  ΦΟΙΤΗΤ. ΕΣΤΙΑ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

Πληροφορίες : κος Ρόζος Σπυρ. (τηλ: 2684023324-301) 

 
Κ' ΟΜΑΔΑ:  ΤΡΙΑ (3) ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ  

ΑΝΩ ΤΩΝ 3,5 ΤΟΝΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.800€ 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 203255 MAGIRUS DEUTZ - ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

2 203256 MERCEDES  - ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

3 203257 MERCEDES - ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) 

 

Λ' ΟΜΑΔΑ:  ΔΥΟ (2) Ο.Τ.Κ.Ζ. ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 350€ 
 

Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ 

1 203253 PIAGGIO - ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

2 203254 DAIMLER CRYSLER E 200  KOMPRESSOR 

 
 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Πληροφορίες : κα Δρόσου Ελένη (τηλ: 2682361316)   

 

ΕΝΑ (1) Ο.Τ.Κ.Ζ.  ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  

 
Α/Α Α.Μ. ΜΑΡΚΑ-ΤΥΠΟΣ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ € 

1 203258 VW TRANSPORTER - ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 150 

 
 
 
                                                     
                                                     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
 
 

                                                 ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ 
 
                                                  


